ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13 июля 2015 года                                                                     № 6/19
Об утверждении извещения об оформлении документов, представленных  уполномоченным представителем Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР Ляхом Сергеем Петровичем кандидатов  в депутаты  в Советы народных депутатов Кемеровского муниципального района  в территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального района, с нарушением требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
В соответствии с п. 2 ст. 33, п. 1.1 ст. 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить извещение об оформлении документов, представленных уполномоченным представителем Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР Ляхом Сергеем Петровичем кандидатов в депутаты  в Советы народных депутатов Кемеровского муниципального района в территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального района, с нарушением требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кемеровского муниципального района Т.Н. Алексееву.

 Председатель

избирательной комиссии                                                                      Н.А.Романова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                     Т.Н.Алексеева

Уполномоченному представителю
Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР
                            Ляху С.П.
ИЗВЕЩЕНИЕ

Территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района сообщает Вам о том, что в представленных Вами документах для регистрации в качестве кандидатов депутаты в Советы народных депутатов сельских поселений Кемеровского муниципального района в территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального района отсутствует следующая информация.
В заявлении о согласии баллотироваться неверно указано: наименование избирательного округа, на должность которого баллотируется кандидат.
Также, просим Вас подтвердить сведения: о роде деятельности  указанной в заявлении.
Таким образом, представленные Вами документы не соответствуют требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
Председатель

избирательной комиссии                                                                      Н.А.Романова